Caput II. De sancto Baptismo	2 2
------------------------------	-----

1. Canones et Directories	11
2. De baptismi solemnis celebratione	13
3. Oratio domi facienda	14
4. Introductio Matri et infantis in Templum	17
5. Ordo sancti Baptismi	17
A. Officium Orationum	21
B. Exorcismi	25
C. Anaphora in Consecranda aqua	

D. Ordo Minor Benedictionis aquae	51
E. Ritus Unctionis, Immersionis, Chrismationis, etc.	51
6. Brevis Ordo Sanct Baptismi	55
7. De supplenis omissis in brevi Ordine Baptismi	50
8. Ordo baptismi ao episcopo administrandi	57

## CAPUT III. De Confirmatione.

1. Canones et Directiones	50
2. De solemni Confirmationis celebratione	40
3. Ordo Confirmationis.	42
A. Officium Orationum	41
B. Ritus et Orationes Confirmationis	42

## CAPUT IV. De Communione

1. Canones et Directiones	47
2. Ordo Communionis extra missam	55
3. Ordo Communionis lnfirmorum	54
4. Ordo Communionis per modum Viatici.	55

## CAPUT V. De poenitentia

1. Canones et Directiones	55
2. De administratione sacramenti Poenitentiae	59
3. Oratio, seu Formula Absolutionis	61
4. Absolutio excommunicati minoris	62
5. Absolutio suspensi, interdicti et Irregularis	62
6. Absolutio ab excommunicatione majori	62

—  
CAPUT VI. De lnfirmorum Unctione

1. Canones et Directiones	62
2. De administratione Extremae Unctionis	66
3. De cura et Visitatione lnfirmorum	67

	<u>Page</u>
4. Ordo Lampassis super infirmum	70
A. statio prima	70
B. statio secunda	72
C. statio Tertia	77
D. statio Quarta	80
E. statio Quinta	83
F. statio Sexta	86
G. Statio Septima	87
H. Benedictio Olei et Unctio	89
5. Consecratio Olei infirmorum a sacerdote	91
6. ritus extremae Unctionis	92
7. Benedictio Apostolica cum indulgentia Plenaria	96
8. Oratio super infirmum morti proximum	98
9. Oratio expirationis	99
CAPUT VII. De Matrimonio	
1. Canones et Directiones	100
2. De Celebracione Matrimonii	107
3. ritus sponsalium	108
4. Ordo Coronationis legalis seu Canonicae	
A. Officium Orationum	111
B. Expressio Consensus mutualis (testamentum)	116
C. Benedictio Annalarum	116
D. Directio de Viduum Matrimonio	117
E. <sup>ne</sup> Benedictio Coronationis et Coronatio	117
CAPUT VIII. De Benedictionibus et Orationibus	122
1. Canones et Directiones	121
2. Benedictiones Diversae	

1. Altaris ornamentorum	122
2. Sacrae indumentorum	124
3. Crucium, Imaginum, Ichonarum	"
4. Thribuli	125
5. Campanae etc.	126
6. Ecclesiæ et Altaris	128
7. Coemeterii	128
8. Reconciliationis Ecclesiæ et Altaris	129
9. Reconciliationis Coemeterii	130
10. Benedictio Olei in genere	"
11. Olei sanationis	"
12. Aquæ in genere	151
13. Aquæ sanationis	"
14. Fontium aquarum et Putei	132
15. Primarii Lapidis	"
16. Domus scholaris	155
17. Domus commercialis et Industrialis	154
18. Mensæ (duo formulae)	155
19. Domus	136
20. Vini	"
21. Panis	"
22. Frumenti (Gharbaniat)	137
23. Paschatis Ovorum	"
24. Fructuum	130
25. Frumenti in uoto	"
26. Frumenti seminaria	"
27. Plantarum Vineae et Olivae	139
28. Omnis seminaria vel plantandi	"
29. Torcularis	140
30. Possessionum, Pecorum, Boum, etc.	"
31. super res poliutas	141
32. Cujuscumque rei	"
33. Adversus Locustas, Insectas, etc.	142
 3. Orationes Diversæ	
34. super querum	142
35. In Tonura Capillorum Fueri	143
36. super Fueriam	143
37. super senem	"
38. super petentem Orationes	"
39. super Fuerum infirmum	146
40. super infirmos in genere	"
41. super euntes in Via	"
42. Oratio dicenda ap ipso hunc in Via	147
43. super fratres seu inimicos reconciliatos	"
44. Contra lñantasiam	148
45. Contra Convulsiones, seu Epilepsiam (infantium)	"
46. Contra cogitationes mala, seu impuras	"
 CAPUT Y IX. De Exorcismo Yobssessorum	
1. Directiones	149
2. Ritus et Orationes	150-155